
ID Task Name Duration Start Finish

1 Projekt Reimplementace informa čního systému MAX 23 days Mon 10.05.10 Wed 09.06.10

2 Školení k jednotlivým modul ům 9 days Mon 10.05.10 Thu 20.05.10

3 Školení - Ekonomika a Controlling 1 day Mon 10.05.10 Mon 10.05.10

4 Školení - Prodej 1 day Tue 11.05.10 Tue 11.05.10

5 Školení - Výroba 1 day Wed 12.05.10 Wed 12.05.10

6 Školení - Nákup 1 day Thu 13.05.10 Thu 13.05.10

7 Školení - Správa systému 1 day Fri 14.05.10 Fri 14.05.10

8 Rozdílové školení 1 day Mon 17.05.10 Mon 17.05.10

9 Feed buffer 3 days Tue 18.05.10 Thu 20.05.10

10 Vytvoření základního dokumentu 2 days Mon 10.05.10 Tue 11.05.10

11 Vytvoření cílového konceptu 5 days Wed 12.05.10 Tue 18.05.10

12 Realizace, parametrizace, testování 5 days Wed 19.05.10 Tue 25.05.10

13 Nákup nového HW pro zaměstnance 3 days Wed 19.05.10 Fri 21.05.10

14 Feed buffer 1 day Mon 24.05.10 Mon 24.05.10

15 Nákup a instalace nové DB 3 days Wed 19.05.10 Fri 21.05.10

16 Přesunutí dat do nové DB 2 days Mon 24.05.10 Tue 25.05.10

17 Nákup nových tiskáren 2 days Wed 19.05.10 Thu 20.05.10

18 Feed buffer 2 days Fri 21.05.10 Mon 24.05.10

19 Vylepšení HW na serveru 2 days Wed 19.05.10 Thu 20.05.10

20 Feed buffer 2 days Fri 21.05.10 Mon 24.05.10

21 Produktivní provoz 3 days Wed 26.05.10 Fri 28.05.10

22 Dohled nad provozem 3 days Mon 31.05.10 Wed 02.06.10

23 Project Buffer 5 days Thu 03.06.10 Wed 09.06.10
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